
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

KONTAKTNÍ CENTRUM KOLIŠTĚ  
____________________________________________________________________________ 

 

VEŘEJ NÝ  Z AD AVATEL   

Název Statutární město Brno 

Sídlo  Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO 44992785 

Osoba zastupující 
zadavatele 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna 

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města 
Brna 

 

Osoba zastupující zadavatele dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Brněnské komunikace a.s. 

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO: 607 33 098 

Zastoupena: Ing. Luďkem Borovým, generální ředitel, na základě plné moci 

Kontaktní osoba: JUDr. Ondřej Pleva, M: pleva@bkom.cz 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel obdržel dne 6. 11. 2024 níže uvedené dotazy: 
 
Dotaz č. 1: 

„Na střeše je zobrazena fotovoltaika. Nikde k tomuto není výkaz výměr ani PD na FVE. Je součástí 
výběrového řízení?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel sděluje, že fotovoltaika není součástí výběrového řízení. 

 
Dotaz č. 2: 
 
„Dále je v PD zakreslen mobiliář včetně spotřebičů. Výkaz výměr neobsahuje. Je toto součástí 
výběrového řízení?“ 

 



 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

 
Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel sděluje, že zakreslený mobiliář, který není uveden ve výkazu výměr, není součástí výběrového 
řízení. 
 
 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 
 

 

 

…………………………………………………………….. 

JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 
 
 

 


		2024-11-08T11:03:41+0100
	JUDr. Ondřej Pleva




